



# T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER  
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ  
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

TÜRMOB	
T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI - GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI	
Tarih : 13.03.2020	Sayı : 2126
Konusu: GENEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	
<input type="checkbox"/> Birlik <input type="checkbox"/> Gelen	Giden Evrak Bilgisi Ek :Yok

Sayı : 2020/

Konu : GEKAP Beyan Dönemleri

**T.C.**  
**HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI**  
**Gelir İdaresi Başkanlığı'na**

**İlgi** : a) 24/02/2020 tarihli ve 1559 sayılı yazımız,  
b) 27/02/2020 tarihinde 1801 sayılı yazımız.

İlgi (a)'da kayıtlı yazımız ile 31.12.2019 tarihinde yayımlanan Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelik ile 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun Ek-1 sayılı listesinde yer alan plastik poşet hariç diğer kalemlerden (lastik, akümülatör, pil, madeni yağ, bitkisel yağ, elektrikli ve elektronik eşya, ilaç, plastik ambalaj, metal ambalaj, cam ambalaj, ahşap ambalaj) geri kazanım katılım payı alınmasına 01/01/2020 tarihi itibarıyla başlanıldığı ancak uygulamanın nasıl yürütüleceği konusunda ise ciddi tereddütler bulunduğu Başkanlığınıza bildirilmiş, ilgi (b)'de kayıtlı yazımız ile de beyan süresinin uzatılması talep edilmiştir. Bu talebimiz Başkanlığınızca olumlu karşılanmış, 28/02/2020 tarihli ve 124 sayılı VUK Sirküleri ile Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamelerinin verilme süresi ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden payların ödeme süresi 30 Mart 2020 tarihine kadar uzatılmıştır. Bu uzatmaya rağmen GEKAP uygulamasına ilişkin tereddütlerin devam ettiğine yönelik Birliğimize yoğun yakınmalar gelmeye devam etmiştir.

Bilindiği üzere 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun EK 11 inci maddesinin 4 üncü fıkrasında "Geri kazanım katılım payı beyannamelerinin verilme sürelerini; kapsama girenlerin sektörleri, gayrisafi iş hasılatları, istihdam edilen işçi sayıları dikkate alınarak il ve ilçe sınırları itibarıyla ayrı ayrı veya birlikte aylık, üç aylık veya altı aylık dönemler halinde tespit etmeye; beyannamelerin şekil, içerik ve eklerini belirlemeye, beyannamelerin elektronik ortamda gönderilmesine zorunluluk getirmeye, bu beyannamelerin yetki verilmiş gerçek veya tüzel kişiler aracı kılınarak gönderilmesi hususunda izin vermeye, bu kişileri aracı kılmaya veya zorunlu tutmaya ve uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye, Bakanlığın görüşünü alarak, Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkilidir." hükmüne yer verilmiştir.

Uygulama kapsamındaki mükellef sayısının çokluğu ve konuya ilişkin düzenlemelerin tereddütlere mahal veriyor olması dikkate alınarak beyan dönemlerinin tüm mükellefler için yeniden değerlendirilmesi hususunu takdirlerinize arz ederim.

**Emre KARTALOĞLU**  
Genel Başkan